報道機関各位

第６回くら寿司・トーナメント２０２５

第１９回学童軟式野球全国大会ポップアスリートカップ 星野仙一旗争奪

出場チーム 「二見フレンズジュニア」 が市長を表敬訪問

 少年野球チーム「二見フレンズジュニア」が、予選を勝ち上がり、明治神宮球場で開催される全国大会

「第１９回学童軟式野球全国大会ポップアスリートカップ」に出場します。その報告に丸谷市長を表敬訪

問します。

記

１ 日時・場所

日  時：２０２５年（令和７年）１１月２８日(金) １６：３０～１７：００

場  所：３０３応接室

２ 出席者（予定）

選  手：１３名（チームメンバーのうち５・６年生選手）

代  表：河井 孝紀

  そ の 他：保護者数名が帯同

３ 予選成績（関西第二ブロック）

  ≪西兵庫予選≫

１回戦  ６月 ７日 対 灘西レイダース       １２－４

２回戦   ６月１５日 対 横屋川井少年野球部     ７－１

３回戦  ６月２８日 対 鹿の子台少年野球部    １０－０

準々決勝 ７月 ５日 対 浜手ロイヤルズ       ７－４

準決勝  ８月 ３日 対 魚住フェニックス      ３－１

決勝    ８月１０日 対 東播ナインストリーム    ３－２

≪クライマックス第二ブロック≫

準決勝 １１月 １日 対 志津少年野球部      １１－１

決勝  １１月 １日 対 小野東スポーツ少年団    ８－３

   ※関西第二ブロック代表に決定

４ 全国大会の概要

《第１９回学童軟式野球全国大会ポップアスリートカップ》

日 程：２０２５年１２月６日（土）・７日（日）

     会 場：明治神宮野球場

   参 加：１４チーム（全国１３ブロックの代表チーム、前年度の優勝チーム）が出場

試合方式：トーナメント方式

記 者 提 供 資 料

２０２５年(令和７年)１１月２６日

文化スポーツ室 スポーツ振興担当（中島）

(直通)078-918-5624(内線)3596